Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018

BANDEIRA DO SUL - MG
Diário Oficial Eletrônico

QUARTA-FEIRA, 17 DE MARÇO DE 2021 ANO: III EDIÇÃO Nº 32 – 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br

www.bandeiradosul.mg.gov.br

Página | 1

EXTRATO CONTRATO Nº 026/2021 E ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 003/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA
DO SUL/MG
CONTRATADA: NJ CAETANO EMPREENDIMENTOS
IMOBILIÁRIOS LTDA
OBJETO: Contratação de empresa especializada na execução
de serviços de “tapa-buracos” em C.B.U.Q (Concreto Betuminoso
Usinado a Quente), incluindo limpeza, usinagem, transporte e
aplicação da massa asfáltica, nas vias públicas do município de
Bandeira do Sul/MG.
VALOR TOTAL: R$172.500,00 (cento e setenta e dois mil e
quinhentos reais).
Preço unitário de R$575,00 (quinhentos e setenta e cinco reais)
por tonelada.
VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO: A Ata de Registro de Preços
terá validade por 12 meses, a partir da data da sua assinatura.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: O prazo de vigência do presente
contrato será iniciado na data de sua assinatura, podendo ser
prorrogado na forma do art. 57, II, da Lei nº 8.666/93. Inicialmente
o termo de contrato será celebrado até 31/12/2021.
ASSINATURA CONTRATO/ATA: 12/03/2021
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ficha: 464 -
0211.15.452.0012.1.099 33.90.39.00 – Fonte: 00
Ficha: 465 – 0211.15.452.0012.1.099 33.90.39.00 – Fonte: 08
Ficha: 466 – Dotação: 0211.15.452.0012.1.099 33.90.39.00 –
Fonte: 16.

EDERVAN LEANDRO DE FREITAS
Prefeito Municipal

LICITAÇÃO

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/

		2021-03-17T21:52:07-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190